

Årsredovisning
för
Stunder Sverige AB
559302-7229

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aron Starkman, Styrelseledamot
2025-12-03

Styrelsen och verkställande direktören för Stunder Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Under det gångna verksamhetsåret har Stunder fortsatt att utvecklas och växa som komplement till traditionell äldreomsorg i hela Sverige. Företaget arbetar fortsatt för att motverka ensamhet bland äldre, skapa meningsfulla relationer och bidra till ett mer inkluderande samhälle. Verksamheten ingår alltjämt i en koncern tillsammans med Aleva omsorg, vilket skapar stabila förutsättningar och synergieffekter för långsiktig utveckling.

Företaget har sitt säte i UMEÅ.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- **Tillväxt:** Omsättning har fördubblats och resultatet förbättrats.
- **Varumärke:** Bolaget har ökat sin närvaro och kundbas över landet och befast vår position som en pålitlig aktör.
- **Kundnöjdhet:** Stunder fortsätter leva upp till kundernas högt ställda förväntningar på kvalitet, trygghet och personlig service.
- **Utökad organisation:** Förstärkt teamet inom både marknadsföring och rekrytering/matchning.
- **Fördjupade samarbeten:** Nya och fördjupade samarbeten med både kommunala och privata aktörer inom äldreomsorgen.
- **Plattform:** Vidareutvecklat och förbättrat vår digitala plattform, vilket bidragit till ökad skalbarhet samt förbättrad kvalitet och effektivitet i verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	4 991	2 659	925	244
Resultat efter finansiella poster	52	-346	-921	-603
Soliditet (%)	37,7	12,1	7,1	20,9

Omsättningen har ökat med över 30% mot föregående år på grund av ökad tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.kostnad	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		576 542	-346 454	280 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-346 454	346 454	0
Fond för utvecklingskostnade		867 759	-867 759		0
Erhållna aktieägartillskott			700 000		700 000
Årets resultat				52 151	52 151
Belopp vid årets utgång	50 000	867 759	62 329	52 151	1 032 239

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2.100.000 kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 329
årets vinst	52 151
	114 480
disponeras så att i ny räkning överföres	114 480
	114 480

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		4 991 384	2 659 307
Aktiverat arbete för egen räkning		203 200	0
Övriga rörelseintäkter		63 228	0
		5 257 812	2 659 307
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-711 318	-423 592
Personalkostnader	2	-4 254 153	-2 301 056
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-239 573	-281 004
		-5 205 044	-3 005 652
Rörelseresultat		52 768	-346 345
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-680	-109
		-617	-109
Resultat efter finansiella poster		52 151	-346 454
Resultat före skatt		52 151	-346 454
Årets resultat		52 151	-346 454

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

867 759

904 132

867 759

904 132

Summa anläggningstillgångar

867 759

904 132

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

619 178

443 387

Övriga fordringar

11 595

2 561

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

400 574

273 553

1 031 347

719 501

Kassa och bank

835 885

695 226

Summa omsättningstillgångar

1 867 232

1 414 727

SUMMA TILLGÅNGAR

2 734 991

2 318 859

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

867 759

0

917 759

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

62 329

576 542

Årets resultat

52 151

-346 454

114 480

230 088

Summa eget kapital

1 032 239

280 088

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

7 764

Summa långfristiga skulder

0

7 764

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 773

37

Leverantörsskulder

18 119

51 643

Skulder till koncernföretag

700 000

1 400 000

Aktuella skatteskulder

11 450

11 056

Övriga skulder

514 296

299 845

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

452 114

268 426

Summa kortfristiga skulder

1 702 752

2 031 007

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 734 991

2 318 859

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 185 136	2 422 608
Inköp	203 200	181 600
Omklassificeringar	0	-1 419 072
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 388 336	1 185 136
Ingående avskrivningar	-281 004	
Årets avskrivningar	-239 573	-281 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-520 577	-281 004
Utgående redovisat värde	867 759	904 132

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har fortsatt att noggrant bevaka de externa faktorer som kan påverka bolagets framtida utveckling och finansiella rapportering. Effekterna av kriget i Ukraina och den ekonomiska osäkerheten som följer, tillsammans med andra geopolitiska spänningar, fortsätter att skapa en oförutsägbar global ekonomisk miljö. I denna bedömning har vi kommit fram till att bolagets ekonomiska förutsättningar kan anses goda tack vare att verksamheten ej är externt belånad, inte har behov av att ta in externt kapital, samt ingår i en koncern som inte är väsentligt konjunkturkänslig. Vi bevakar hur kundernas köpbeteenden påverkas av eventuell lågkonjunktur

Årsredovisningen beslutades 2025-11-25

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eva Wetterstrand Wickbers
Eva Wetterstrand Wickbers
Ordförande
2025-11-25

Frida Starkman
Frida Starkman

2025-11-25

Yuri Strekozov
Yuri Strekozov

2025-11-25

Aron Starkman
Aron Starkman
Verkställande direktör
2025-11-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-25

Andreas Vretblom
Andreas Vretblom
Auktoriserad revisor
